

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลือ

โครงการ ศูนย์บริการคนพิการองค์การบริหารส่วนตำบลลือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 17.50 เมตร สูง 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลือ

ประมาณราคาโดย กองช่าง อบต.ลือ

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	489,824.04	1.3091	641,228.65	
2	งานครุภัณฑ์	59,200.00		59,200.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด				
	เงินล่วงหน้าจ่าย%				
	งานประกันผลงานหัก%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			700,428.65	
	คิดเป็นเงินประมาณปรับลด			700,428.65	
	ตัวอักษร			เจ็ดแสนสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 603/2567 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2567

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางรุ่งนภา ศรีธรรมย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวชุติมันต์ สำราญสุข)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายคำภา แวนแคว้น)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคาค่าวัสดุสิ่งของและแรงงาน

โครงการก่อสร้าง ศูนย์บริการคนพิการองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้อ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 17.50 เมตร สูง 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้อ

ประมาณราคาโดย กองช่าง อบต.ลิ้อ

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินถมกลับ	4.86	ลบ.ม.	-	-	112.00	544.32	544.32	
2	งานดินถม	15.00	ลบ.ม.	148.00	2,220.00	112.00	1,680.00	3,900.00	
3	เสา คสล. ขนาด 0.15x0.15 x4.00 ม.	12.00	ต้น	1,000.00	12,000.00	50.00	600.00	12,600.00	
4	เสา คสล. ขนาด 0.15x0.15 x3.50 ม.	6.00	ต้น	875.00	5,250.00	50.00	300.00	5,550.00	
5	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	174.65	กก.	29.73	5,192.34	4.40	768.46	5,960.80	
6	งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	66.31	กก.	26.81	1,777.77	4.40	291.76	2,069.54	
7	งานเหล็กเสริม wire-mesh ϕ 3.8 มม. @ 0.20*0.20 ม.	195.00	ตร.ม	30.00	5,850.00	5.00	975.00	6,825.00	
8	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	16.00	ลบ.ม.	2,130.00	34,080.00	532.00	8,512.00	42,592.00	
9	พื้นกระเบื้อง ขนาด 12"x12"	87.50	ตร.ม	120.00	10,500.00	158.00	13,825.00	24,325.00	
10	พราเยะเยียด	5.00	ลบ.ม.	460.00	2,300.00	45.00	225.00	2,525.00	
12	ลาดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	5.00	กก.	48.33	241.65	20.00	100.00	341.65	
13	สวิตซ์เปิด - ปิด พลาสติก สีขาว	15.00	ชุด	35.00	525.00	40.00	600.00	1,125.00	
14	ปลั๊กเสียบ 2 ขาพร้อมกล่อง	26.00	ชุด	80.00	2,080.00	40.00	1,040.00	3,120.00	
	ยอดยกไป							111,478.31	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขาฯ

(นางรุ่งนภา ศรีวรมย์) (นางสาวสุจินต์ ส้าราษฎร์) (นายคำกา แก่นแก้ว)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ยอดยกมา							111,478.31		
15	โคมหลอดไฟฟ้าแบบรางคู่ขาสปิงชนิดฝังผ้า ขนาด 18 วัตต์	10.00	ชุด	668.00	6,680.00	80.00	800.00	7,480.00		
16	โคมหลอดไฟฟ้าแบบรางเดี่ยวขาสปิง ขนาด 18 วัตต์	5.00	ชุด	119.00	595.00	80.00	400.00	995.00		
17	เหล็กกล่อง 4"x2" หน้า 2.3 มม.	17.00	ท่อน	816.25	13,876.25	244.87	4,162.79	18,039.04		รวมทาสีน้ำมัน
18	เหล็กกล่อง 3"x1 1/2" หน้า 2.3 มม.	38.00	ท่อน	689.00	26,182.00	206.70	7,854.60	34,036.60		รวมทาสีน้ำมัน
19	เหล็กกล่อง 2"x1"x 2.3 มม.	42.00	ท่อน	491.00	20,622.00	147.30	6,186.60	26,808.60		รวมทาสีน้ำมัน
20	กาวยาแนว	20.00	ถุง	25.00	500.00	20.00	400.00	900.00		
21	หลังคาแผงแผ่นเหล็ก METAL SHEET หน้า 0.30 มม.	214.50	ตร.ม.	140.00	30,030.00	70.00	15,015.00	45,045.00		รวมอุปกรณ์ยึด
22	หน้าต่างอลูมิเนียม(วงบออลูมิเนียมพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งพร้อมเหล็กตัด	10.00	ชุด	4,500.00	45,000.00	240.00	2,400.00	47,400.00		
23	ประตูบาน SWING เดี่ยวกรอบบานอลูมิเนียม วงกบพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	250.00	250.00	2,750.00		
24	ชุดประตูบาน เลื่อน เดี่ยวกรอบบานอลูมิเนียม วงกบพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,300.00	6,600.00	250.00	500.00	7,100.00		
25	ผนังกระจกโครงอลูมิเนียม	14.00	ตร.ม.	1,500.00	21,000.00	250.00	3,500.00	24,500.00		
26	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด(ชนิดฉาบเรียบ)โครงไม้โครง ซี-ลาย	87.50	ตร.ม.	149.00	13,037.50	97.00	8,487.50	21,525.00		
27	ฝ้าเพดานสมาร์บอร์ด(ชนิดฉาบเรียบ)โครงไม้โครง ซี-ลาย	49.00	ตร.ม.	170.00	8,330.00	97.00	4,753.00	13,083.00		
28	เชิงชายสำเร็จรูป	80.00	ม.	116.00	9,280.00	73	5,840.00	15,120.00		
29	ฝ้ากันสาดไม้เนื้ออ่อนโครงเหล็ก	35.00	แผ่น	75.00	2,625.00	97.00	3,395.00	6,020.00		
	ยอดยกไป							382,280.55		

(ลงชื่อ)..... (นางรุ่งนภา ศิริธรรมชัย) (นางสาวจุฑามันต์ สักรายุสุข) (นางคำภา แวนแคว้น)

(ลงชื่อ)..... (นางสาวจุฑามันต์ สักรายุสุข) (นางคำภา แวนแคว้น)

(ลงชื่อ)..... (นางสาวจุฑามันต์ สักรายุสุข) (นางคำภา แวนแคว้น)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา							
30	ปูนซีเมนต์	35.00	ถุง	127.67	4,468.45	5.00	175.00	382,280.55
31	ผงงอกอิฐบล็อด	136.46	ตร.ม.	130.00	17,739.80	84.00	11,462.64	4,643.45
32	งานฉาบปูน	272.92	ตร.ม.	53.00	14,464.76	87.00	23,744.04	29,202.44
33	งานทรายล้าง	2.70	ตร.ม.	450.00	1,215.00	104.00	280.80	38,208.80
34	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x1.5 มม.	100.00	ม.	12.20	1,220.00	12.00	1,200.00	1,495.80
35	สายไฟฟ้าลูมึนนิม THW เบอร์ 16	200.00	ม.	13.85	2,770.00	20.00	4,000.00	2,420.00
36	ตู้ควบคุมไฟฟ้าขนาด 30 แอมป์	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	6,770.00
37	ชุดราราสเตนเลส	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	700.00
38	งานทาสีพลาสติก	272.90	ตร.ม.	40.00	10,916.00	30.00	8,187.00	5,000.00
	ยอดรวม							19,103.00
	งานครุภัณฑ์							489,824.04
1	พัดลมเพดาน ขนาด 16"	10.00	ตัว	1,200.00	12,000.00			
2	เครื่องปรับอากาศ (แบบแขวน ระบบ Inverter) ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู	1	เครื่อง	47,200.00	47,200.00			12,000.00
	รวมยอด							47,200.00
								59,200.00

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นางรุ่งนภา ศิริระบย์)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นางสาวสุติมนต์ สำราญสุข)

(ลงชื่อ).....

(นายคำภา เว้นแคว้น)

.....กรรมการ/เลขานุการ